
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA FINANCEIRA 

PREGÃO PRESENCIAL n.0035/2018 

Forma de Fornecimento: Parcelada 

Tipo: Menor Preço 

Critério de Julgamento: Menor Preço Ítem 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0406/2018 

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, comunica a todos os interessados que o resultado de julgamento das propostas financeiras 
referentes a Licitação modalidade Pregão Presencial sob o n.º 0035/2018. Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais 
permanentes para Unidade de Atenção especializada – Hospital Municipal de São Gabriel, Proposta nº 13816.024000/1180-08, do 
Ministério da Saúde, em conformidade às especificações técnicas definidas para cada ítem no termo de referência – Anexo I do 
presente edital, encontra-se disponibilizado em sua íntegra no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario. Esclarecimentos e informações adicionais no setor de 
Licitações e Contratos ou pelo telefone: (74)3620-2122, nos dias úteis das 08:00hs às 12:00hs. Cleverson G. G. Oliveira - 
Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 19 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00241 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E3E88D5A2C5B89DB775F6FD0E62331D


		2018-11-19T10:54:57-0300




